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1  Skån ressourcerne – beskyt miljøet
Miljøbeskyttelse er i dag vigtigere end nogensinde, og 
det gælder først og fremmest om at spare på energien. 
Men der spares kun på energien, hvis forbruget måles 
nøjagtigt, registreres effektivt og afregnes individuelt. 
Hertil kræves præcist og pålideligt måleudstyr, og her 
kommer Minol på banen.

2  Effektiv energistyring giver kontante 
besparelser – fra første dag! 
EnergiData har mere end 20 års erfaring med energi-
styring og optimal drift af varme-, vand- og ventila-
tionsanlæg. EnergiData står bag MinEnergi, som var 
Danmarks første internetbaserede energistyringspro-
gram. Vore kunder er f.eks. Tivoli, Elsparefonden, Coop, 
McDonalds, Nordisk Film, mange af landets kommuner, 
200 gymnasier.

3  Brug energien rigtigt
I Schneider Electric arbejder vi med energibesparende 
tiltag til forbedring af bygningens drift – fra simpel 
udskiftning af belysning til omfattende energirenove-
ringer med garanterede energibesparelser (et såkaldt 
ESCO-samarbejde). Ønsker du inspiration til, hvordan 
vi kan energioptimere dine bygninger, så besøg os på 
standen.

4  Milton
Miljø er et nøgleord inden for opvarmning. Vores 
produktprogram er baseret på nyeste teknologi inden 
for olie og gas, og udviklingen fortsætter. Vores mål er 
fremover at levere endnu mere energibesparende og 
miljøvenligt opvarmningsudstyr til danske forbrugere. 

9  Kamstrup A/S
Kamstrup A/S, der er en af verdens førende producen-
ter af målesystemer til el, vand og varme, præsenterer 
i år den helt nye USB Meter Reader – markedets bil-
ligste løsning til trådløs aflæsning af varme-, vand- og 
elmålere. 

10  Trend Control Systems
Under temaet ”Energibesparelser – Det er legende let” 
vil Trend Control Systems på årets stand give råd og 
vejledning i, hvordan man opnår energibesparelser på 
en let og enkel måde. 

Trend vil samtidig komme med eksempler på, hvor 
det går galt i den eksisterende bygningsmasse.
Trend CTS-systemer har været på det danske marked 
i mere end 25 år, og Trend er i dag blandt de største 
systemleverandører i Danmark.

11  ESYLUX
ESYLUX tilbyder innovative løsninger til lysstyring, 
hvor store besparelser kan findes med en lille investe-
ring og derved en kort tilbagebetalingstid. ESYLUX har 
markedets bredeste program, nemmeste installation 
og laveste egetforbrug. ESYLUX viser også det nyeste 
inden for LED-projektører med 90 % driftsbesparelse i 
forhold til halogenbelysning

12  Brunata a/s
Brunata a/s er et 100 % danskejet selskab. Vi har mere 
end 90 års erfaring med udvikling og fremstilling af 
målere, fordelingsregnskaber og målerservice. I dag 
fjernaflæses målerne hyppigt via radio med løbende 
adgang til måledata via internettet. Brunata er kvali-
tetssikret og opfylder DS/EN ISO 9001 og 14001. 
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17  �Mariendal Energi Teknik
Mariendal Energi Teknik er et TREND systemhus med 
mange muligheder. Vi kan både vejlede omkring og 
gennemføre energibesparende tiltag.

Derudover har vi styrken i at være en del af Mari-
endal Electrics, hvormed vi kan dække hele Danmark 
med mange ekspertiser som bygningsautomatik, 
elentreprise, service, automatik, it og sikring.

20  Ægte trådløs forbrugs-
aflæsning får du hos ista
Systemet er 100 % radiobaseret dataoverførsel. sym-
phonic® sensor net er fremtidens aflæsningssystem, 
der aflæser alle forbrugstyper – både vand, varme, 
energi og el – i ét og samme system.  Systemet kræver 
ingen omkostnings- og vedligeholdstunge lednings-
net. Kom og hils på vores nye kollegaer på standen.

21  Omega SoftTec A/S
Omega SoftTec udvikler og sælger it-systemer til 
energiledelse og energistyring.
Vi står bl.a. bag energistyringssystemet Omega EMS, 
der er anerkendt som det måske bedste it-værktøj til 
energi- og miljøoptimering.
Omega EMS benyttes af lang række større virksomhe-
der og offentlige institutioner.

22  Højager Belysning A/S
Højager Belysning A/S viser på standen eksempler på 
sparepærer og LED-lyskilder. Her vises også ECO Saver 
Long Life lysstofrør fra den svenske producent Aura 
med 3-4 gange levetid og en reducering i elforbruget 
på 10-12 %. Hør nærmere på standen om fordelene 
ved at anvende de fremviste lyskilder.

27-28  NRGi Rådgivning A/S
NRGi Rådgivning A/S er landedækkende og en af de 
største energirådgivere. Vi løser daglig opgaver med at 
finde og realisere energibesparelser – og har gjort det i 
mange år. Kom forbi standen og lad os drøfte, hvordan 
du sparer på energien. 
n	 Energibesparelser, ESCO
n	 Energistyring 
n	 Energimærkning

29  Spar på elforbruget i 
samarbejde med 
Elsparefonden 
Indgå en Kurveknækkeraftale med Elsparefonden. 
Sæt mål for jeres elbesparelser og få hjælp til at nå 
målet med Elsparefondens værktøjer og coaching. 
Vi stiller værktøjer til rådighed, der gør det nemt at 
opfylde de opstillede mål. Det gælder både brugerad-
færd, indkøb og drift.

32  Clorius Controls A/S – Varmestyring 
og energioptimering 
Clorius Controls er specialister i styringssystemer til 
rumopvarmning, varmtvandsproduktion og ventilation 
i boliger, kontorer og institutioner. Vi fokuserer på 
energioptimering, drift- og betjeningssikkerhed. Des-
uden er kommunikationsudstyr til central overvågning 
og regulering integreret i vores løsninger.
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